1

鹿寨镇、寨沙镇、中渡镇、四排镇、江口乡等五个
乡镇新时代民政服务站建设项目

（LZZC2025-C3-230052-GXJX）

政府采购合同

采购单位（甲方）：鹿寨县民政局

供 应 商（乙方）：柳州市柳南区爱达社会工作服务中心

签订合同地点：鹿寨县桂园路 8 号汇一联商务楼 6楼

签订合同时间： 年 月 日

fb67c24b07c149e395659841d7bfd200

2

鹿寨镇、寨沙镇、中渡镇、四排镇、江口乡等五个乡镇新时代民政服

务站建设项目政府采购合同

项目名称： 鹿寨镇、寨沙镇、中渡镇、四排镇、江口乡等五个乡镇新时代民政服务站建设项目

采购编号： LZZC2025-C3-230052-GXJX

甲方： 鹿寨县民政局 （采购人）

乙方： 柳州市柳南区爱达社会工作服务中心 （供应商）

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照采购文件、

投标文件规定条款和中标供应商的承诺、甲乙双方签订本采购合同。

第一条 采购合同

项

号
服务名称 服务期限 数量 单位 中标（成交）价

1

鹿寨镇、寨沙镇、中渡镇、四排

镇、江口乡等五个乡镇新时代民

政服务站建设项目

1年 1 项 712900.00

根据《中标（成交）通知书》的成交内容，合同的金额为： 柒拾壹万贰仟玖佰元整

第二条 服务保证

乙方应按采购文件要求及投标文件承诺的服务技术标准、质量标准等向甲方提供服务。

第三条 服务内容及要求

鹿寨县新时代民政服务站任务分解表

序号 项目 类别 人数（预估） 访视频率 要求

1 访视

特困（人） 1500 半年一次
建立一户（人）

一档，了解服务

对象健康状况、

各类保障是否到

位、居家安全、

养老需求、特殊

情况等内容，并

与服务对象建立

良好的关系

低保（户） 5700 半年一次

高龄（人） 6480 半年一次

残补（人） 3640 半年一次

孤儿（人） 14 半年一次

事实无人抚

养儿童（人）
119 半年一次

2 反馈问题 每个站点每个月不少于两件

将在访视过程中

遇到的服务对象

的问题进行记

录、反馈/处理、

跟踪和总结。

fb67c24b07c149e395659841d7bfd200

3

3 开展活动 每个站点每年不少于两场

结合春节、清明

节、七夕节、重

阳节等传统节

日，开展婚姻家

庭、家风家教、

红白喜事、移风

易俗、尊老爱幼、

爱老敬亲、老年

人和儿童预防诈

骗、健康养生等

多种形式主题宣

传活动。

根据服务对象的动态化管理，考核评估时，完任走访探访总任务的 90%可视为完成任务，超额完

成走访任务不额外支付费用。

第四条 服务期

12 个月，自签订合同之日起延后 12 个月。

第五条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第六条 付款方式

项目经费分 4次拨付。签订服务合同后，拨付项目总金额的 30%；项目服务期间，经采购方检查确认，

根据成交供应商完成各项任务的进度再分两次进行拨款，但两次拨付合计金额不得超过合同总金额的 50%

（拨款进度不得超过任务完成进度）；项目运营期满，经鹿寨县民政局组织考核小组考核合格，拨付合同

总金额的 20%。

第七条 违约责任

1、乙方所提供的服务内容和质量不合格的，应及时调整，调整不及时的按逾期处罚，乙方应向甲方

支付合同金额 5 %违约金并赔偿甲方经济损失。

2、乙方提供的服务如果侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉及对接处

理。

第八条 不可抗力事件处理

1.在合同有效期内，乙方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可

抗力影响期相同。

2.不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3.不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第九条 合同争议解决

1、合同经甲乙双方法定代表人（负责人/自然人）或相应授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2、合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，需经相关部门审批，并签订书面补充协议报

相关部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3、本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

第十条 合同生效及其它

1.合同经甲乙双方法定代表人、负责人、自然人或相应授权代表签字并加盖供应商公章后生效。

2.合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，需经鹿寨县财政部门审批，并签订书面补充协

fb67c24b07c149e395659841d7bfd200

4

议报鹿寨县政府采购办公室备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3.本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

第十一条 合同的变更、终止与转让

1.除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变

更，中止或终止。

2.乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

第十二条 签订本合同依据：

1.采购文件；

2.乙方提供的投标文件；

3.中标（成交）通知书。

第十三条 合同一式 伍 份，具有同等法律效力，采购代理机构各一份，甲乙双方各 两 份（可根

据需要另增加）。

甲方名称（公章）： 鹿寨县民政局 乙方（公章）：柳州市柳南区爱达社会工作服务中心

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

电 话： 电 话：

开户名称： 开户名称： 柳州市柳南区爱达社会工作服务中心

开户银行： 开户银行： 中国建设银行航银路支行

银行账号： 银行账号： 45050162004200000430

日 期： 日 期：

fb67c24b07c149e395659841d7bfd200

		&&
	2025-07-14T17:43:28+0800
	sign

		http://www.eseals.cn
	2025-07-15T15:24:55+0800
	DESKTOP-6OKKOJR/ASUS
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-15T15:25:09+0800
	DESKTOP-6OKKOJR/ASUS
	CN=柳州市柳南区爱达社会工作服务中心
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-15T15:25:19+0800
	DESKTOP-6OKKOJR/ASUS
	保护PDF文档安全